1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容所產生或因依
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Abbisko Cayman Limited
和譽開曼有限責任公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2256）

於2024年6月18日舉行的
股東週年大會投票結果

及
修訂細則

茲提述和譽開曼有限責任公司（「本公司」）日期均為2024年4月16日的股東週年大
會通告（「股東週年大會通告」）及通函（「股東週年大會通函」）。除文義另有所指
外，本公告所用詞彙與股東週年大會通函所界定者具有相同涵義。

股東週年大會投票結果

董事會欣然宣佈，本公司股東週年大會（「股東週年大會」）已於2024年6月18日舉
行，且股東週年大會通告所載的所有提呈決議案已獲股東以投票方式正式通過。

所有於股東週年大會上提呈的決議案的投票表決結果如下：

普通決議案
票數(%)*

贊成 反對
1. 審批本公司截至2023年12月31日止年度之經審核綜

合財務報表及本公司董事（「董事」）報告與本公司核
數師報告。

288,950,419
(100.00%)

0
(0.00%)

2. (a) 重選唐艷旻女士為非執行董事。 280,179,419
(96.96%)

8,771,000
(3.04%)

(b) 重選孫飄揚博士為獨立非執行董事。 288,950,419
(100.00%)

0
(0.00%)

(c) 重選孫洪斌先生為獨立非執行董事。 281,951,419
(97.58%)

6,999,0000
(2.42%)

(d) 重選王磊先生為獨立非執行董事。 288,950,419
(100.00%)

0
(0.00%)

2

普通決議案
票數(%)*

贊成 反對

3. 授權董事會（「董事會」）釐定董事薪酬。 282,349,419
(97.72%)

6,601,000
(2.28%)

4. 續聘安永會計師事務所為本公司核數師並授權董事
會釐定其酬金。

288,950,419
(100.00%)

0
(0.00%)

5. 授權董事一般授權以發行本公司之新股份。 256,673,170
(88.83%)

32,277,249
(11.17%)

6. 授權董事一般授權以購回本公司之股份。 288,950,419
(100%)

0
(0.00%)

7. 加入購回股份數目以擴大發行新股份之一般授權。 256,970,170
(88.93%)

31,980,249
(11.07%)

特別決議案
票數(%)*

贊成 反對

8. 審批建議修訂第九次經修訂及重列組織章程大綱及
細則和採納第十次經修訂及重列組織章程大綱及細
則。

288,950,419
(100%)

0
(0.00%)

* 所有百分比均約整至小數點後兩個位。

股東可參閱股東週年大會通告及股東週年大會通函以了解上述決議案全文。

就第6項決議案而言，於行使購回授權時，董事可根據市況及本公司於購回相關
時間的資本管理需要，決議於任何有關購回結算後註銷購回股份或將其持作庫存
股份，惟須遵守上市規則、本公司第十次經修訂及重列組織章程大綱及細則以及
開曼群島法律。以本公司名義登記的庫存股份（如有）於本公司股東大會上並無投
票權。

此外，對於寄存於中央結算及交收系統（「中央結算系統」）以供本公司股份計劃使
用的任何本公司庫存股份，本公司須實施以下臨時措施：

(i) 促使其經紀不向香港中央結算有限公司（「香港結算」）發出在股東大會上就寄
存於中央結算系統的庫存股份進行投票的指示；

(ii) 就股息或分派（如有及如適用）而言，從中央結算系統提取庫存股份，並以其
自身名義重新登記為庫存股份或將其註銷，惟於各情況下均須於股息或分派
的有關記錄日期前完成；或

(iii) 採取任何其他措施確保其不會行使任何股東權利或獲得根據適用法律倘該等
股份以其自身名義登記為庫存股份而本應暫停的任何權利。

3

由於超過50%投票贊成上述第1項至第7項普通決議案，且超過75%投票贊成上述
第8項特別決議案，故上述所有普通決議案及特別決議案均獲正式通過為本公司
之普通決議案及特別決議案。

一般事項

於股東週年大會日期，已發行股份總數為702,199,350股股份。受託人（持有2019
年股權激勵計劃、首次公開發售後受限制股份單位計劃及首次公開發售後購股權
計劃項下合共53,781,880股股份）須並已就股東週年大會上提呈之決議案放棄投
票。(i)本公司概無持有任何庫存股份（包括持有或寄存於中央結算系統的任何庫
存股份）及(ii)本公司購回15,833,000股股份，該等股份有待註銷且就股東週年大
會而言不應被計入已發行股份總數。因此，賦予持有人權利出席股東週年大會並
於會上就決議案投票贊成或反對之股份總數為632,584,470。概無股份賦予股東有
權出席股東週年大會但須按上市規則第13.40條所載於股東週年大會上放棄對任何
提呈決議案投贊成票。概無股東須根據上市規則於股東週年大會上放棄投票。概
無股東於股東週年大會通函中表明其擬於股東週年大會上投票反對任何提呈決議
案或放棄就任何提呈決議案投票。

股東週年大會由本公司執行董事喻紅平博士主持。本公司執行董事徐耀昌博士、
喻紅平博士及陳椎博士，本公司非執行董事唐艷旻女士以及本公司獨立非執行董
事孫飄揚博士、孫洪斌先生及王磊先生親自或通過電子方式出席了股東週年大會。

本公司之香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司已獲委任為於股東週
年大會上點票之監票人。

修訂細則

董事會欣然宣佈，由於通過上述第8項特別決議案，細則已作出修訂，自2024
年6月18日起生效。有關建議修訂的詳情，請參閱股東週年大會通函。有關
本公司第十次經修訂及重列組織章程大綱及細則全文，請參閱聯交所網站
( www.hkexnews.hk )及本公司網站( www.abbisko.com )。

承董事會命
和譽開曼有限責任公司

徐耀昌博士
主席

上海，2024年6月18日

於本公告日期，董事會包括執行董事徐耀昌博士、喻紅平博士及陳椎博士；非執
行董事唐艷旻女士；以及獨立非執行董事孫飄揚博士、孫洪斌先生及王磊先生。